
                                                                     

PRESS RELEASE

堀金・穂高地区

TEL：0263-71-5511   FAX：0263-71-5512  〒399-8295 長野県安曇野市堀金烏川 33-4
公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp
フ ェ イ ス ブ ッ ク ：https://www.facebook.com/azumino.HH

【お問い合わせ】  アルプスあづみの公園管理センター 堀金・穂高地区  担当：遠藤・竹迫・宮澤

2018 年 5 月 30日(水)

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

雨降り大好きな田んぼで元気に鳴いているカエルたち。鳴き声だけでなく、ユニークな姿のカエル達をぜひ見に来
て下さい！ 雨の多い梅雨の時期に合わせ、今年は約 12 種類 37 匹を展示予定です。(*昨年は、11 種類 30 匹) か
わいいカエルグッズも展示しています。

歳時記イベント

■開催期間／6 月 3 日(日)
■開催場所／あづみの学校内 社会科教室

■開催時間／第 1 回 11:00～、第 2 回 14:00～

      ＊各回一時間程度

■ 定 員 ／各回 20 名
事前予約:0263-71-5511

■体 験 料／200 円 (別途入園料必要)

あめあめふれふれ カエル展！！

歳時記イベント 草餅づくり

■開催期間／6 月 2 日(土)～7 月 1 日(日)

■開催場所／あづみの学校内 理科教室

■開催時間／9:30～17:00(7 月は 18:00 まで)

■観覧料／無料 (別途入園料必要)

風物詩の一つである草餅を作ってみよう！
もちもちで美味しいあんこときな粉の草餅を
お召し上がりいただけます。

マルメタピオカガエル モリアオガエル ベルツノガエル


